đán, lễ hội Xuân và Tết Thanh minh năm 2024 trên địa bàn.

6. Hội liên hiệp Phụ nữ thành phố

Chỉ đạo các chi hội viên tuyên truyền, quản lý, giáo dục người thân trong

gia đình không vi phạm pháp luật về pháo và VK, VLN, CCHT. Không vi phạm

pháp luật, tệ nạn xã hội, nhất là không đốt pháo trái phép trong đêm Giao thừa

Tết Giáp Thìn năm 2024 và các dịp Lễ hội.

7. Phòng Văn hoá - Thông tin

Tích cực đổi mới nội dung, hình thức tuyên truyền, giáo dục ý thức chấp

hành các quy định về quản lý và sử dụng pháo, VL, VLN, CCHT trước Tết

Nguyên đán; tiếp tục tập trung về Nghị định số 137/2020/NĐ-CP ngày